
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 29. června 2016                  

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 183/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2/2016/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 184/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši 237.997,85 Kč 
z majetku Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, Kynšperk 
nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá  
řediteli MKS Kynšperk nad Ohří vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace 
bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené fyzické likvidaci předat na 
finanční odbor městského úřadu. 
 
 
č. 185/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru LK ESKA Cheb, Koželužská 30, 350 02 Cheb, IČ: 019 97 050 
z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří XXX na podporu startu občana města Kynšperk nad Ohří 
Ing. Martina Hámora na Světovém poháru v lukostřelbě v turecké Antalyi a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu. 
 
 
č. 186/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru Lukáši Pekárkovi z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří XXX na 
doplatek horského kola pro terénní triatlony a  

 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         2 

2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu. 
 
 
č. 187/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2016 příspěvkové organizaci Základní umělecká škola 
Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Sokolovská 511, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. schvaluje   
úpravu odpisového plánu pro rok 2016 příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, který tvoří přílohu č. 2 
tohoto usnesení a      
    
3. ukládá 
vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2016, 
kde bude zvýšen provozní příspěvek příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Kynšperk 
nad Ohří i její nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o 3.171,00 Kč.  
 
 
č. 188/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
navýšení celkového přepočteného evidenčního počtu zaměstnanců Městského úřadu Kynšperk 
nad Ohří od 1. 11. 2016 do 31.12.2016 o jednoho zaměstnance na 24 zaměstnanců, 
 
2. stanovuje 
pro rok 2017 celkový přepočtený evidenční počet zaměstnanců Městského úřadu Kynšperk nad 
Ohří v  počtu 24 zaměstnanců, v organizační složce Sbor dobrovolných hasičů 1 zaměstnance a 
v organizační složce Městská policie 1 zaměstnance. 
 
 
č. 189/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje 
s účinností od 16.08.2016 plat Bc. Aleně Konečné, DiS., ředitelce Základní umělecké školy 
Kynšperk nad Ohří, příspěvková organizace, jak je uvedeno v platovém výměru, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem platového výměru a předáním ředitelce základní umělecké školy.  
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         3 

č. 190/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy, číslo: 16_SOP_01_4121201504, o podmínkách připojení k elektrifikační 
soustavě pro objekt nám. 5. května č.p. 191, Kynšperk nad Ohří s provozovatelem distribuční 
soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. (IČO 247 29 035), se sídlem Teplická č.p. 874/8,                        
405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly. Součástí návrhu smlouvy je též v odst. V. vyčíslení podílu 
na nákladech v celkové výši 12 500,- Kč, který je město povinno alespoň z 50 % zaplatit do 15 
dní od uzavření smlouvy, zbytek do 08.12.2016 - smlouva, vč. přílohy č. 1 je přílohou tohoto 
usnesení, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu starostovi města k podpisu a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 

 
č. 191/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření „Smlouvy o užívání pozemku pro provedení stavby (oprávnění provést stavbu)                                  
a o poplatku za omezené užívání pozemku a o technických podmínkách realizace“ mezi městem 
Kynšperk nad Ohří a sdružením vlastníků jednotek Společenství vlastníků U Pivovaru 353 
Kynšperk n/O (IČO 711 88 916), se sídlem U Pivovaru č.p. 353/1, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
které na základě plné moci ze dne 27.06.2015, zastupuje pan Jan Salánki, XXX, 
 
2. souhlasí 
a)  jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 373/2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří se 
stavbou „Domovní vrtané studny na pozemku parc. č. 1304/22, v katastrálním území Kynšperk 
nad Ohří“, 
b) jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 167, 319/1 a 319/3 v katastrálním území Kynšperk 
nad Ohří se stavbou oplocení mezi pozemky parc. č. 319/3 a 322 v katastrálním území Kynšperk 
nad Ohří, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy a souhlasy k podpisu starostovi a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv a souhlasu. 
 
 
č. 192/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří na dobu určitou - 1 rok. 
Žadatel XXX a 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě majetku 
Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy.  
 
 
 
 
č. 193/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  

a) ukončení nájemní smlouvy ze dne 05.04.2000 na pronájem části pozemku p. č. 1347 
uzavřené s XXX dohodou ke dni 31. 07. 2016 

b) záměr pronájmu části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří,   

 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru 

a) předložit dohodu k podpisu starostovi města 
b) zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města Kynšperk nad Ohří a  
 

3. pověřuje 
starostu města podpisem dohody.  
 
 
č. 194/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 92/2015, jejíž předmětem je zhotovení díla (stavby) „Zateplení 
bytového domu č. p. 33 a 34 nám. Míru, Kynšperk nad Ohří“  uzavřené mezi městem Kynšperk 
nad Ohří a Správou majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se sídlem Chebská 697, Kynšperk 
nad Ohří, IČ 25233556. Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení termínu ukončení prací do 
31.08.2016 a je přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří a 
předložit dodatek k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu dodatku.  
 
 
 
č. 195/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1. schvaluje 
odměnu jednateli společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o. panu Werneru 
Zährlovi, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         5 

 
 
 
 
 
 
č. 196/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
při výkonu funkce jediného společníka společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol.                    
s r. o., IČ 25233556 (dále jen „společnost“) v souladu s příslušnými ustanoveními zákona                      
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplnění a zákona č. 90/2012 Sb.,                              
o obchodních korporacích, ve znění změn a doplnění 
 
1. bere na vědomí 
rezignaci pana Wernera Zährla, narozeného XXX na funkci jednatele společnosti a jeho 
odstoupení z funkce jednatele společnosti ke dni 30.6.2016, 
 
2. bere na vědomí 
výsledky výběrového řízení na pozici jednatele společnosti vyhlášeného dne 09.05.2016 a 
ukončeného dne 27.06.2016, které je přílohou č.1 tohoto usnesení,  
 
3. jmenuje 
dočasně do funkce jednatele společnosti dnem 01.7.2016 paní Hanu Trefilovou, narozenou dne 
XXX, do doby jmenování jednatele vzešlého z výsledků řádného výběrového řízení, 
 
4. ukládá 
dosavadnímu jednateli společnosti panu Werneru Zährlovi předat ke dni odstoupení z funkce 
jednatele tuto funkci s veškerou dokumentací společnosti, smlouvami, podpisovými právy, 
razítky, movitým majetkem atd. novému jednateli společnosti, 
 
5. ukládá 
paní Haně Trefilové  
a) převzít ke dni 1.7.2016 funkci jednatele společnosti, 
b) zajistit chod společnosti do doby jmenování nového jednatele vzešlého z výběrového řízení, 
 
6. ukládá 
starostovi města 
a) vyhotovit jmenovací listinu a předat novému jednateli, 
b) pořídit o tomto opatření rady města notářský zápis a zabezpečit zapsání příslušných změn do 
Obchodního rejstříku. 

 

 
 
 
 
 

 

             Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 

 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 29.06.2016                   

                                                                                                                                                         6 

 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 

 
 
 


